
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/275/17 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/386/14 Rady Miasta Lędziny z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Lędziny oraz 

warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie 

ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1985) oraz w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. 1. Treść § 1.1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, że przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, prowadzone 

przez Miasto Lędziny zapewniają dzieciom do lat 5 bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 

w wymiarze 5 godzin dziennie. Wymiar 5 godzin dziennie nie obejmuje dzieci w wieku lat 6, dla których 

korzystanie z wychowania przedszkolnego począwszy od 1 stycznia 2017 r. jest bezpłatne.”. 

2. Treść § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku korzystania z wychowania przedszkolnego przez dwoje dzieci do lat 5 z jednej rodziny 

opłata ulega obniżeniu o 50% za drugie dziecko, natomiast w przypadku korzystania z wychowania 

przedszkolnego przez troje i więcej dzieci do lat 5 z jednej rodziny, opłata ulega obniżeniu o 75% za 

trzecie i następne dziecko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi miasta. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od  jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 679


		2017-02-02T08:08:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




